ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện kính mời đồng chí dự Hội nghị trực tuyến đánh giá kết

quả thực hiện công tác tổng vệ sinh môi trường toàn huyện trong tháng 10/2022; triển

khai tổng vệ sinh môi trường tháng 11/2022.

1. Thành phần, kính mời:

* Tại điểm cầu của huyện (phòng họp số I - UBND huyện)

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy

- Các đồng chí: Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện; Ủy viên Ban

Thường vụ Huyện ủy; Phó Chủ tịch HĐND huyện; các đồng chí Phó Chủ tịch

UBND huyện;

- Thủ trưởng các đoàn thể huyện;

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ

trưởng các cơ quan chuyên môn trực thuộc; Thủ trưởng các cơ quan: Trung tâm

Văn hóa – Thông tin và Thể thao; Công ty TNHH MTV KTCT thuỷ lợi Vĩnh Bảo;

Hiệu trưởng các trường THPT trên địa bàn huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện (Dự và đưa

tin)

* Tại điểm cầu các xã, thị trấn (phòng họp trực tuyến

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch  Ủy ban MTTQ, Việt

Nam; Trưởng các đoàn thể xã; cán bộ công chức xã có liên quan;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, tổ dân phố trên địa bàn xã, thị trấn.

2. Thời gian: 14h00’-14h30’ ngày 25/11/2022 (Thứ sáu)

Đề nghị các đại biểu dự họp đúng thành phần; có mặt lúc 13h50’ để ổn định

chỗ ngồi trước khi Hội nghị bắt đầu./.

* Ghi chú:

- Giao phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung triển khai tại Hội

nghị;

 - Giao phòng Văn hóa – Thông tin chủ trì cùng UBND các xã, thị trấn chuẩn

bị các điều kiện cần thiết về thiết bị, đường truyền mạng phục vụ cuộc họp.

- Giao UBND các xã, thị trấn mời giúp các thành phần của địa phương; chuẩn

bị phòng họp trực tuyến; chuẩn bị dự phòng máy phát điện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT().

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Lan Hương

		2022-11-24T17:14:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Lan Hương <nguyenlanhuong.hvb@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T17:43:59+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T17:44:00+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T17:44:00+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T17:44:01+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!